
خـبر خـوش آقـای معـاون:پذیرفته
ـــتخدامی ـــون اس ـــدگان آزم ش
ــال ــدران امس ــتانداری مازن اس

بهکارگیری میشوند
شهریور 8, 1393

معاون توسعه و منابع انسانی استانداری مازندران گفت: افراد
پذیرفته شده در استخدام استانداری مازندران امسال بهکارگیری

میشوند.

حسن خیریانپور امروز درباره تعیین تکلیف نیروهای استخدامی
استانداری مازندران اظهار داشت: در حال پیگیری برای بهکارگیری

این افراد در بدنه استانداری هستیم.

وی گفت: برای تعدادی از خانواده شهدا و ایثارگران امکان شروع
فعالیت آغاز شده و برای بقیه افراد نیز از طریق شورای برنامهریزی

در حال تامین اعتبار هستیم.

معاون توسعه منابع انسانی استانداری مازندران درباره زمانبندی
برای بهکارگیری این افراد گفت: بر اساس توان اعتباری موجود سایر

افراد باید به کارگیری شوند.

این مسئول درباره نخستین نفراتی که مشغول به کار میشوند، افزود:
برخی از این افراد دعوت به کار شدند و در حال فعالیت هستند و

برای جذب بقیه افراد نیاز به تامین اعتبار داریم.

خیریانپور در پاسخ به این سئوال که آیا احتمال دارد که بهکارگیری
برخی از افراد به سال بعد موکول شود، تصریح کرد: همه افراد

https://www.kiapress.ir/?p=22776
https://www.kiapress.ir/?p=22776
https://www.kiapress.ir/?p=22776
https://www.kiapress.ir/?p=22776


پذیرفته شده استخدامی امسال در استانداری بهکارگیری میشوند.

هوای مازندران خنک می شود
شهریور 8, 1393

مدیرکل هواشناسی مازندران از کاهش تدریجی دمای هوای استان خبر
داد و گفت: تجزیه و تحلیل آخرین نقشههای هواشناسی نفوذ توده هوای
خنک و شکلگیری جریانات مرطوب شمالی سطح زمین را بر روی سواحل

جنوبی دریای خزر نشان میدهد.

نوربخش داداشی با بیان اینکه یشبینی میشود از ظهر امروز به تدریج
شاهد ابرناکی آسمان، وزش باد، رگبار پراکنده باران، کاهش تدریجی
دما ( بین 3 تا 10 درجه سلیسیوس) و احتمال رعد و برق در استان
باشیم اظهار داشت: این وضعیت بهتناوب تا روز دوشنبه 10 شهریور

ماه ادامه مییابد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به رگباری بودن و بارش احتمال آب
گرفتگی در برخی از مناطق استان دور از انتظار نیست.

گفتنی است  طی این مدت دریای خزر نیز مواج و طوفانی است.
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مــدیرکل مجــامع و نظــارت بــر
شرکتها: واردات برنج تا دو ماه

آینده متوقف شد
شهریور 8, 1393

مدیرکل مجامع و نظارت بر شرکتها گفت: در راستای حمایت از تولیدات
داخلی با دستور موکد وزیر جهاد کشاورزی تا دو ماه آینده واردات

برنج نداریم.

مضانعلی ملک در حاشیه بازدید از دهمین نمایشگاه فرهنگی قرآنی
صحیفه سبز مازندران در گفتوگو با فارس اظهار داشت: امروزه
مهمترین دغدغه مقام معظم رهبری بخش فرهنگی است، زیرا دشمن با
تهاجم فرهنگی و جنگ نرم به مقابله با فرهنگ دینی ما برخواسته و
برپایی اینگونه نمایشگاه مهمترین حربه در مقابل اقدامات ضدفرهنگی

دشمنان است.

ملک حمایت از اشخاص حقوقی و حقیقی که اقدام به زنده نگه داشتن
آموزههای قرآن در جامعه میکنند را مهمترین وظیفه مسئولان برشمرد و
بیان داشت: عرصه محصولات متنوع با مضامین دینی و ملی اقدام
شایستهای برای زنده نگه داشتن فرهنگ دینی است که اگر از سوی هر

شخص یا ارگانی صورت گیرد نیازمند حمایت همهجانبه است.

وی با اشاره به اینکه عرضه کالای وارداتی ارزان از سوی کشورهای
دیگر تنها برای رسیدن به اهداف مورد نظرشان بوده و به فکر مردم
ما نیستند، گفت: برای انجام کار فرهنگی، رسیدن به یک نتیجه مطلوب
و رقابت سالم با کالاهای خارجی باید یارانه کالا توسط دولت پرداخت
شود. برای موفقیت در بحث فرهنگی نیازمند برنامهریزی مدونی بوده

تا اقدامات فرهنگی در بطن جامعه رسوخ کند.
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ملک تصریح کرد: گرچه توجه به اقدامات فرهنگی قرآنی در قالب
برگزاری نمایشگاه و در مناسبتهای خاص اثرات مطلوبی در جامعه دارد
اما باید این اقدامات به درون خانهها منتقل شود و با برنامهریزی
مدون همه اقشار مردم جذب امور فرهنگی شوند و اگر این نگاه در
مدیران باشد خیران زیادی در بخش قرآنی هستند که با مدیریت صحیح

وارد عرصه خواهند شد.

وی خاصترین و پاکترین راه نجات بشری را راه قرآن برشمرد و گفت:
اگر فضا و بستر مناسب فراهم باشد و راهکارهای درست به جوانان

ارائه شود خروجی خوبی را شاهد خواهیم بود.

ملک با اشاره به اینکه در راستای حمایت از تولیدات داخلی
کشاورزان با دستور موکد وزیر جهاد کشاورزی تا دو ماه آینده
واردات برنج نداریم، اظهار داشت: در حمایت از تولیدات داخلی
نباید نگاه اقتصادی داشت بلکه باید نگاه امنیتی و حمایت از تولید
داخلی مدنظر قرار گیرد. دولت و مجلس برای حمایت از تولید داخلی و
تنظیم بازار باید یارانه پرداخت کند تا انگیزه تولید در بین

تولیدکنندگان افزایش یابد.

مدیرکل مجامع و نظارت بر شرکتهای کشور بیان داشت: حمایت از
تولید، مقاومت در برابر دشمنانی است که با راهکارهای متنوع قصد

وابسته کردن کشور به خود دارند.

وی با اشاره به اینکه باید فرهنگ تولید در جامعه نهادینه شود،
اظهار داشت: باید رسیدن به خودکفایی و صادرات تولیدات داخلی

مهمترین دغدغه مسئولان باشد.

مهار آتش در مناطق آتش سوی شده
عرصه های طبیعی حوزه اداره کل
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منابع طبیعی ساری مهار شد
شهریور 8, 1393

مدیرکل  منابع طبیعی مازندران- حوزه ساری گفت: با افزایش بیش از
حد دمای هوا،عدم بارش باران و خزان زود رس درختان جنگلی، بخش
هایی از سطح حوزه اداره کل منابع طبیعی ساری دچار حریق شده است

که اکنون قسمت اعظم آن مهار شده است .

ستار بابایی سوادکوهی ادامه داد: مناطق آتش گرفته عبارت است از:
-شهرستان بهشهر-روستای ولم و محمدآباد-حدود 200 مترمربع از عرصه
های جنگلی -شهرستان نکا-روستای واودین-حدود 3 هکتار از عرصه
جنگلــی -شهرســتان ساری-روســتای خرچنگ،واســتان و دزدک-حــدود 5000
مترمربع از عرصه های جنگلی -شهرستان قائمشهر-روستای وسطی کلا-بیش
از 5 هکتار از زمین زراعی -شهرستان بابل-مرتع پنبه جارکتی-حدود
3هزار مترمربع از عرصه جنگلی -شهرستان آمل-روستای محمدآباد و

زیار رو-حدود 400 مترمربع از عرصه جنگلی اطفاء شد.

گفتنی است  در شهرستان آمل حوزه گزنه سرا جنگل مکنا حریقی به
مساحت حدود 4 هکتار به علت گستردگی حریق،صعب العور بودن مسیر،عدم
انتقال امکانات و تجهیزات اطفاء حریق،عدم تردد خودروهای آتش
نشانی و… هنوز اطفاء نگردیده است و همچنان در حال پیش روی است،که

نتیجه اقدامات صورت گرفته متعاقباً اعلام می گردد.

 

به مناسبت هفته کرامت انجام می
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ــــابقه ــــود:برگزاری 7 مس ش
کتابخوانی آنلاین در مازندران

شهریور 8, 1393

مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران گفت: به مناسبت هفته کرامت،
7 مسابقه کتابخوانی آنلاین استانی و شهرستانی ویژه اعضای شبکه

کتابخوانان حرفه ای مازندران برگزار می شود.

عبدالحسین باقری با بیان خبر بالا افزود: اعضای شبکه کتابخوانان
حرفه ای به آدرس booki.ir می توانند به مناسبت های مختلف در
مسابقات کتابخوانی که از سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور
برنامه ریزی می شود، شرکت نمایند و با نقد و گفت و گو پیرامون آن

کتاب با دیگر اعضای این شبکه تعامل داشته باشند.

وی ادامه داد: کتاب سبک زندگی، منشور زندگی در منظر امام رضا(ع)،
نوشته محمدباقر پورامینی، ویژه کلیه اعضای شبکه کتابخوانان حرفه
ای در مازندران؛ کتاب نگین قم، نوشته جواد محدثی، ویژه اعضای
شبکه در بابل؛ کتاب لذت دیدار ماه، نوشته مهدی خدامیان، ویژه
اعضای شبکه در عباس آباد؛ کتاب فرازهایی از سخنان امام رضا(ع)،
نوشته محمد حکیمی، ویژه اعضای شبکه در جویبار؛ کتاب جایگاه رزق
انسان در هستی، نوشته اصغر طاهرزاده، ویژه اعضای شبکه در رامسر؛
کتاب مناظرات تاریخی امام رضا(ع)، نوشته آیت اله مکارم شیرازی،
ویژه اعضای شبکه در بهشهر؛ کتاب امام رضا(ع) و ایران، نوشته سید
حسین حر، ویژه اعضای شبکه در بابلسر؛ محور برگزاری این مسابقات
هستند.گفتنی است نسخه دیجیتالی کتاب های نامبرده، در شبکه

کتابخوانان حرفه ای قابل دریافت می باشند.
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لایحه خروج از رکود از سوی دولت
به مجلس شورای اسلامی ارایه شد

شهریور 8, 1393

استاندار مازندران مجموعه اقدامات و برنامه های دولت برای رفاه
مردم از مان تصدی گری تاکنون را قابل تقدیر دانست و گفت: تقدیم
لایحه خروج از رکود از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ازجمله این

اقدامات اساسی برای بهبود وضع معیشتی مردم است.
ربیع فلاح در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان افزود: دولت
برای خروج از رکود برنامه منسجم و مدونی تهیه و تدوین کرده است
که با تصویب نهایی آن از سوی مجلس شورای اسلامی ، به مرور در کشور

عملیاتی و اجرا می شود.

وی با بیان اینکه مشکلات در بخش های مختلف کشور زیاد است و نباید
براحتی از آن گذشت ، اظهارداشت: تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی در
هفته دولت به دولتمردان منویات اساسی و مهمی است که مسوولان باید

نسبت به اجرای آن اهتمام بیشتری داشته باشند.

استاندار مازندران نقش دستگاه های اجرایی را به لحاظ در اختیار
داشتن منابع و امکانات در رفع و یا کاهش مشکلات مردم در بخش های
مختلف بسیار مهم توصیف کرد و گفت : امکان واگذاری امور و فعالیت

ها به بخش خصوصی باید مورد توجه بیش از پیش مسوولان قرار گیرد.

وی افزود : مسوولان دستگاه های اجرایی باید با بهره گیری از تمامی
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امکانات و ظرفیت ها برای رفع مشکلات مردم در بخش های مختلف اهتمام
بیشتری داشته باشند.

نماینده عالی دولت در مازندران در نظر گرفتن مسایل زیست محیطی را
در اجرای طرح های مختلف عمرانی در استان یک اصل مهم و انکار

ناپذیر دانست.

فلاح گفـت: مسولان باید برای افزایش و تحقق بهره وری که در برنامه
پنجم توسعه مورد توجه ویژه قرار گرفته است ، تلاش بیشتری کنند.

وی ایجاد اشتغال پایدار و توسعه را از جمله رویکردهای اصلی
دولتمردان معرفی کرد و افزود : توسعه فعالیت های مربوط به بخش
کشاورزی در تحقق این مهم بسیار تاثیرگذار است و امنيت غذايي و

كشاورزي اولويت همه كشورهاست

استاندار مازندران بیان داشت : توسعه فعالیت های مربوط به بخش
کشاورزی علاوه بر سود آوری و رونق اقتصادی منطقه ، در ایجاد

اشتغال پایدار و توسعه نقش مهم و اساسی دارد.

فلاح حمایت همه جانبه از توسعه بخش کشاورزی را از جمله الزامات و
رویکردهای مهم برشمرد و افزود : تقویت تشکل های مردم نهاد گام

مهمی در تحقق این امر است.

استاندار مازندران همچنین از سفر رئیس جمهوری در ماه های آینده
به استان خبرداد و بر لزوم آمادگی مسوولان دستگاه های اجرایی
تاکید کرد و گفت: سفر رئیس دولت به مازندران بی شک دارای اثرات و

برکات فراوانی است

ــن ــنگ شک ــتگاه س ــاح دس افتت
بیمارستان ولیعصر (عج) قائمشهر
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با حضور استاندار
شهریور 8, 1393

دستگاه سنگ شکن بیمارستان ولیعصر (عج) قائمشهر با حضور دكتر ربيع
فلاح استاندار مازندران ، آيت الله معلمي نماينده مردم مازندران
در مجلس خبرگان رهبري ، حسين نماينده مردم قائمشهر و سوادكوه در
مجلس شوراي اسلامي و جمعي از مسئولين افتتاح و مورد بهره برداري

قرار گرفت.
ربیع فلاح  در آیین بهره برداری از دستگاه گفت : با اعتبارات
عمراني اختصاص يافته به مازندران در سال 93 نیمی از طرح های نیمه

تمام استان تکمیل خواهد شد.

وی آمار طرح های نیمه تمام مازندران را بیش از یکهزار و 200 مورد
اعلام کرد.

استاندار مازندران اجرای طرح های بهداشتی همچون طرح تحول سلامت را
از اقدامات خوب دولت تدبیر و امید نام برد و گفت: دولت روحانی با
اجرای این طرح های انقلابی ، زمینه خوبی را برای بهره مندی اقشار

متوسط و ضعیف جامعه از خدمات بهداشتی فراهم کرده است .

وی افزود : هم اکنون 43 بیمارستان دولتی و خصوصی خدمات بهداشتی و
درمانی به مردم مازندران ارائه می کنند که با وجود دارا بودن

پزشکان ماهر با کمبود امکانات مواجه هستند.

فلاح از آمادگی برای همکاری با بخش های خصوصی و جلب مشارکت این
بخش به منظور ساخت و راه اندازی بیمارستان و مراکز بهداشتی و
درمانی در مازندران خبر داد و گفت : بهره مندی مازندرانی ها از

خدمات مطلوب بهداشتی و درمانی حق آنان است .
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وی به برگزاری کنفرانس گردشگری سلامت کشورهای عضو اکو درمازندران
اشاره کرد و افزود : با وجود ضعف زیرساختی موجود در استان ،
کشورهای شرکت کننده در این کنفرانس علاقه مند به عقد قرارداد در

زمینه سلامت و درمان با مازندران بودند.

هفته دولت امسال 541 طرح با صرف یکهزار و 58 میلیارد تومان
اعتبار در مازندران به بهره برداری رسید

رییس سازمان سینمایی: مدیرانی
که کار نکردید، چه جوابی برای

مردم دارند؟
شهریور 8, 1393

«حجت الله ایوبی» رییس سازمان سینمایی در مراسم اختتامیه دومین
جشنواره فیلم یاس گفت: مدیرانی که کار نکردید، چه جوابی برای
مردم دارند؟ چرا مردم را از تماشای فیلمهای خوب و پاک که هویت

دینی و اسلامی آنها را حفظ میکند، محروم کردهاید؟
رییس سازمان سینمایی در مراسم اختتامیه دومین جشنواره فیلم یاس
گفت: مدیرانی که کار نکردید، چه جوابی برای مردم دارید؟ چرا
مردممان را از تماشای فیلمهای خوب و پاک که هویت دینی و اسلامی
آنها را حفظ میکند، محروم کردهاید؟هیچ وقت ارادهای نبوده و
نخواستیم که سینما را به خوبی گسترده کنیم. استان مازندان اصلا

https://www.kiapress.ir/?p=22749
https://www.kiapress.ir/?p=22749
https://www.kiapress.ir/?p=22749


فقیر نیست. اینهمه برج ساخته شده، حتی به طبیعت هم دست درازی
کردهایم. اشکالی ندارد، همه اینها لازمه توسعه و پیشرفت است اما

هیچ وقت سراغ این پیشرفتها رفتیم که بپرسیم سهم فرهنگ کجاست؟
به گزارش كميته اطلاع رساني دومین جشنواره فیلم یاس در مازندران ،
اختتامیه دومین جشنواره فیلم ویدیویی در حالی به کار خودپایان
داد که برای اولین بار چنین جشنوارهای در سالن اریکه آریایی شهر
آمل برگزار شد. در این مراسم که به معرفی برندگان بخشهای مختلف
پرداخته شد، دكتر ربيع فلاح استاندار مازندران ، يونسي معاون
سياسي امنيتي  حجت الله ایوبی؛ رییس سازمان سینمایی ، جمعي از
فرمانـداران و مسـئولين اسـتاني و شهرسـتاني،و همچنیـن جمعـی از

هنرمندان حضور داشتند.
در دومین بخش از برنامه، رییس سازمان سینمایی به ایراد سخن
پرداخت و درباره حضور هنرمندان در آمل و مشکلات سینمایی در این

شهر صحبت کرد.
حجت الله ایوبی در ابتدای سخنانش با ابراز خوشحالی از اینکه
جشنواره یاس در شهر آمل به سرانجام خوبی رسیده است، گفت: کسانی
که در این شهر از علاقه مندان سینما هستند در جریان رخدادهای
جشنواره بودند. در هرکجا که فیلم نمایش داده میشد مردم با اشتیاق
فراوان به تماشای آن مینشستند. حتی معاون سياسي امنيتي استان به
من گفتند در یکی از پارکها حدود چهار هزار نفر به تماشای فیلم

نشسته بودند.
وی سپس خطاب به استاندار مازندران گفت : خیلی از شخصیتهای فرهنگی
دوست داشتند در این مراسم حضور داشته باشند؛ از جمله استاد
مشایخی که در راه آمل بود اما به دلیل کسالت نتوانست به ما ملحق
شود. به نظرم حتی اگر برپایی جشنواره در این شهر هم وجود نداشت،
همینکه هنرمندان عزیز و مفاخر ایران زمین در این شهر دور هم جمع

شدند خودش اتفاق بزرگی است.
او سپس به حضور هنرمندان در آمل اشاره کرد و اینکه این حضور باعث
این میشود که مردم هنرمندانشان را از نزدیک ببینند، گفت: بنده به
دیدار اعتقاد دارم. یعنی معتقدم فرزندان ما باید چهرههای فاخر و
فرهنگی کشورشان را ببینند. حتی اگر جشنوارهای هم در شهرهای دیگر
برگزار نشد باید کاری کنیم که محافلی با حضور مفاخر و هنرمندان
این مرز و بوم مثل موحدها، شفیعی کدکنیها و دیگران فراهم شود تا
بچههای ما این افراد را ببینند. فرزندان ما به این دیدارها نیاز
دارند. کلاسهای درسم را گاهی در محضر این بزرگان میبرم چون میگویم

این بچهها بایدگاه گاهی بنشینند و نفس این بزرگان را حس کنند.
رئیس سازمان سینمایی ادامه داد: خیلی حیف است که بزرگانی چون



فرامرز قریبیان، رسول صدرعاملی، فرشته طائرپور و دیگر بزرگانی که
در جمع حضور دارند با زحمت فراوان فیلم میسازنند اما در استان
مازندران با اینهمه امکانات، تنها ۸ سالن برای نمایش آثار این

بزرگان و دیگر بزرگان وجود دارد.
ایوبی افزود: مدیرانی که کار نکردید، چه جوابی برای مردم دارید؟
چرا مردممان را محروم کردهاید از دیدن فیلمهای خوب و پاک که هویت
دینی و اسلامی آنها را حفظ میکند؟ این جوانان با نبود سینما به
کجا بروند؟ این فیلمهای خوب را نبینند چه ببینند؟ بروند ماهواره

تماشا کنند؟
رییس سازمان سینمایی سپس با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری حامی
بزرگ سینمای ایران هستند افزود: باور کنید این سینما ارزش حمایت
دارد. اگر پیرو مقام معظم رهبری هستید بدانید که ایشان اهل
مطالعه هستند، فیلم میبینند، به سینما کمک میکنند. «متابعت محمد
(ص) آن است که او به معراج رفت، تو هم بروی در پی او، جهد کن»
پیروی یعنی همین. اگر پیرو رهبری هستیم باید به این چیزها توجه
کنیم. چرا نکردیم؟ چرا فقط ۳۰۰ سالن سینما در کل کشور وجود دارد؟
اینهمه فیلمهای خوب در سینما در حال اکران است ولی در کل ایران

نمیتوانند آنها را به خوبی و گستردگی تماشا کنند.

او سپس به انتخاب زبان هنر برای صحبت با جهانیان از طرف ایرانیان
اشاره کرد و ادامه داد: همیشه سعی کردهایم با زبان جهان، فرهنگ و
تمدن اسلامی را معرفی کنیم. با زبان شعر و ادب، با زبان هنر،
تذهیب، نقاشی و … و امروز مفتخریم که در جهان شرق جزو نادر
کشورهایی هستیم که به زبان سینما مسلحیم و با زبان سینما با جهان
سخن میگوییم. خدمتی که امروز ما ایرانیها به اسلام میکنیم خدمت
بیبدیلی است. این چهرهای که طالبانیسم و داعش در منطقه از اسلام و

پیامبر نشان دادهاند، ما ایرانیها با زبان فیلم اصلاح میکنیم.
او سپس به دستهای پشت پرده برای عدم حمایت از سینما اشاره میکند
و میافزاید: هیچ وقت ارادهای نبوده و نخواستیم که سینما را به
خوبی گسترده کنیم. استان مازندان اصلا فقیر نیست. اینهمه برج
ساخته شده، حتی به طبیعت هم دست درازی کردهایم. اشکالی ندارد،
همه اینها لازمه توسعه و پیشرفت است اما هیچ وقت سراغ این

پیشرفتها رفتیم که بپرسیم سهم فرهنگ کجاست؟
وی یادآور شد: حالا خوشحالیم که تیمی آمده که دارد کارهایی میکند.
ما اصلا فکرش را هم نمیکردیم که بتوانیم در اینجا جشنواره برگزار
کنیم. اراده آقای استاندار و فرماندار نگذاشت که ما از این تصمیم
منصرف شویم. به رغم همه دشمنیها همه تصمیمات برای دو سه هفته



بود. عالی و بینظیر و درخور سینمای ایران و درشان هنرمندان.
البته حرفهایی هم میشنویم. عدهای ما را به ساده زیستی دعوت
میکنند. البته بعضی از اینها حق ندارند از ساده زیستی حرف بزنند،
کسانی که آن حاتم بخشیها را کردند! سینما باید کانون گرمی باشد
برای خانوادهها. اگر دلمان برای خانوادهها میسوزد باید به فکر
سینما باشیم و آن را رونق ببخشیم. سینما جایی است که همه اعضای

خانواده میتوانند با هم در آن حضور داشته باشند.

اخـذ مجـوز راهانـدازی 11 مدرسـه
سما در مازندران

شهریور 8, 1393

مهدی فلاح جلودار در حاشیه مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره قرآنی
سما طرح قدس در مجتمع فرهنگی هچیرود چالوس در جمع خبرنگاران با
بیان اینکه استان مازندران مدرسه قرآنی در حوزه سما ندارد، اظهار
کرد: از ظرفیت بالای استان مازندران استفاده میکنیم تا بتوانیم

مدرسه قرآنی نمونهای در سطح استان و کشور داشته باشیم.

وی با بیان اینکه قرآن نقش تاثیرگذاری بر زندگی ما دارد، افزود:
برای تحقق این امر در وهله نخست کلاسهای تخصصی برای دانشآموزان
حوزه سما به ویژه در مقطع ابتدایی در نظر گرفتیم که امید است با
یک برنامهریزی مناسب با استفاده از کارشناسان مجرب و متخصص

بتوانیم آموزشهای لازم را در حوزه حفظ و قرائت داشته باشیم.

رئیس شورای سیاستگذاری سازمان سما مازندران همچنین با بیان اینکه

https://www.kiapress.ir/?p=22537
https://www.kiapress.ir/?p=22537


برای توسعه آموزش عالی باید بیشتر وقت خود را در مدارس بگذاریم،
بیان کرد: در حال حاضر در حوزه مدارس سما، مجوز 11 مدرسه از

آموزش و پرورش اخذ شد.

فلاح با اشاره به اینکه پروسه تصویب رشتهها متفاوت با سایر شاخصها
است، گفت: به دانشکدهها و آموزشکدههای فنی و حرفهای اعلام کردیم
در حوزه رشتههای جدید از رشتههای کشاورزی، شیلات و منابع طبیعی
بیشتر استفاده کنند و رشتههای مهارت محور را نیز به ما معرفی

کنند.

این مسئول ادامه داد: در این زمینه برخی واحدها رشتههای جدید را
شناسایی و پیشنهادات لازم را ارائه دادند که ما این پیشنهادات را
به سازمان مرکزی ارسال کردیم تا بتوانیم از وزارت علوم مجوز لازم

را اخذ کنیم.

فلاح تصریح کرد: با سازمان فنی و حرفهای مازندران در حال رایزنی
هستیم تا بتوانیم امتیازات لازم را برای مهارت محوری و آموزش

فارغالتحصیلان دانشگاهی اخذ کنیم.

رئیس شورای سیاستگذاری سازمان سما مازندران با بیان اینکه در
استان هفت مرکز، هفت واحد دانشگاهی، هشت آموزشکده فنی و حرفهای و
28 مدرسه در حال فعالیت هستند، گفت: 7 هزار و 200 دانشجو و 3
ــه در ــف در 21 رشت ــاطع مختل ــز در مق ــوز نی ــزار و 800 دانشآم ه

آموزشکدههای ما مشغول تحصیل هستند.

از توانمنـدی هـای رسـانه هـای
استان استفاده نمی شود

شهریور 8, 1393
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سید حسن موسوی کیاسری از فعالان رسانه ای مازندران معضلات حوزه
رسانه های مازندران را در آموزش و مدیریت دانست و تصریح کرد:
آموزش خبرنگاران متولی مشخصی ندارد که موارد تخصصی و علمی این
حوزه را به صورت مستمر به خبرنگاران اموزش دهد لذا شاهد آن هستیم
اکثر خبرنگاران حوزه رسانه های مازندران در تولید محتوا و خبرهای

تخصصی ضعیف عمل میکنند.
وی خاطر نشان شد : نگاه اکثر مدیران مازندران به رسانه ها مثبت

نیست و رسانه ها را همراه خود نمیدانند.
موسوی کیاسری در مورد پاسخگویی مدیران به رسانه ها گفت :

مدیران دستگاهها طبق قانون موظف هستند تا بارسانه ها همکاری
داشته باشند و به پرسش های آنان پاسخ دهند و به تعبیری پاسخگوی
پرسش های خبرنگاران رسانه ها باشند اما این مهم هیج وقت به درستی

از سوی مسئولان انجام نگرفته است.
وی تصریح کرد : شاهد رفتارهای نامناسب بعضی از مدیران در برخورد
با خبرنگاران بودم و این نوع برخورد ها را در شان جامعه خبری

مازندران نمیدانم که توسط یک مدیر صورت گیرد.
موسوی کیاسری بیان داشت : بعضی از مدیران خود را انتقاد پذیر با
افکاری روشن نشان میدهند اما در عمل شاهد خلاف این ظاهر نمایی ها
هستیم. موسوی کیاسری ضعف مالی رسانه ها را درعملکرد نامناسب
اقتصادی مدیر مسئول یک رسانه دانست و افزود: توجه به اقتصاد
رسانه بر عهده مدیر رسانه است و مدیر رسانه ای باید در کنار

انتشار اخبار به فکر درآمدزایی و اقتصاد رسانه خود باشد.
وی توانمندی رسانه های استان را بسیار بالا معرفی کرد و خاطر نشان
شد: توانمندی رسانه های مازندران با توجه به حضور 700 نفری جامعه
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خبرنگار مازندران، بسیار بالاست و مدیران میتوانند با توجه به
بستر موجود از آنها در بخش های مختلف چون بازرسی و نظارت استفاده
کنند اما نگاه مدیران به جامعه خبرنگاران مثبت نیست لذا از این

ظرفیت هیج وقت به درستی استفاده نخواهد شد.
موسوی کیاسری اذعان اشت : در حال حاضر باید بنیه های آموزشی حوزه
های تخصصی تولید محتوا را در رسانه های خبری استان تقویت کنیم و
این مهم جز با مشخص شدن متولی آموزش خبرنگاران امکان پذیر نخواهد

بود. تولید نیوز


